(3399), se constituyó la Compañía AXCED AUDITORES 8 CONSULTORES CIA, 

LTDA.; DOS.- (2) La Compañía AXCED AUDITORES 8 CONSULTORES CIA, 

LTDA, en Junta General Extraordinaria Universal de Socios de fecha treinta de 

octubre del dos mil diecisiete APROBÓ la cesión del total de participaciones ciento 

treinta y cuatro (134) participaciones, por un valor de un dólar cada participación, 

que le corresponden al socio DIEGO FERNANDO PAZMIÑO MORENO a favor del 

señor RAMIREZ RELICA FRANCIS ENRIQUE, con un valor total de CIENTO 

TREINTA CUATRO DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA

[...]

($134.00), cuya Acta se agrega a esta escritura como documento habilitante. 

TERCERA.- CESIÓN DE PARTICIPACIONES: Con los antecedentes expuestos, el 

CEDENTE DIEGO FERNANDO PAZMIÑO MORENO, CEDE de forma definitiva e 

irrevocable a favor del CESIONARIO señor RAMIREZ RELICA FRANCIS 

ENRIQUE, la cantidad de ciento treinta y cuatro participaciones, (134 

participaciones), que corresponden al treinta y cuatro por ciento (34%) de 

participaciones, de la Compañía AXCED AUDITORES 8 CONSULTORES CIA. 

LTDA. CUARTA.» PRECIO: Por las participaciones que se CEDEN, pertenecientes 
ES

presente instrumento público.